• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

TERÇA- FEIRA – 16 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1511

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA FRACASSADA Nº 016/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA

(S) NO SERVIÇO DE ALUGUEL DE TOLDOS E CADEIRAS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS, BEM COMO, ATIVIDADES DE

ATENDIMENTO AO PÚBLICO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DAS MATAS-BA.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

TERÇA-FEIRA

16 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1511

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA FRACASSADA Nº 016/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MATAS-BA, torna público que

pela ausência de habilitação em conformidade com o edital/ausência de envio de

habilitação na sessão pública da Dispensa Eletrônica Nº 016/2024, realizada no dia

15/07/2024, às 08:02h, horário de Brasília, Objeto: Contratação de empresa (s)

especializada (s) no serviço de aluguel de toldos e cadeiras para realização de

eventos, bem como, atividades de atendimento ao público, visando atender as

necessidades do município de São Miguel das Matas-BA. A dispensa foi declarada

FRACASSADA.

São Miguel das Matas- BA, 16 de julho de 2024

Valdelino de Jesus Santos
Prefeito Municipal

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-07-16T10:15:54-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182